
記

平成24年10月

以上

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度、一般用医薬品（第2類）の泡状速乾性手指消毒剤 ウエルフォーム®180ｍLを
新発売いたしますので下記のとおりお知らせ申しあげます。
　なお、ウエルフォーム®には1L、360mL、80mLの製品もございますので、何卒、倍旧の
お引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

　 品　  名：ウエルフォーム®

　 発 売 日：平成24年10月23日（火）
　 包装・各コード番号

　 区　　分：一般用医薬品（第2類）
　 用　　途：速乾性手指消毒剤
　 使用期限：3年

新発売のお知らせ

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報グループ
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１http://www.maruishi-pharm.co.jp/

包　装

包　装

180ｍL

180ｍL

統一商品コード

211－564056

ＪＡＮコード

　 包装形態
  サイズ（単位：mm）

高さ
重  量

（単位：g）奥行き幅
158
175

1本
段ボールケース（20本入り）

100
418

227
4,982

50
273

包装単位


