## 新発売のお知らせウエルフォーム

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、一般用医薬品 (第2類) の泡状速乾性手指消毒剤 ウエルフォーム  $^{@}$  180mL を新発売いたしますので下記のとおりお知らせ申しあげます。

なお、ウエルフォーム<sup>®</sup>には1L、360mL、80mLの製品もございますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

丸石製薬株式会社

記

◇ 品 名:ウエルフォーム®

◆ 発 売 日: 平成24年10月23日(火)

◆ 包装・各コード番号

◇区 分:一般用医薬品(第2類)

◆ 用 途:速乾性手指消毒剤

◆ 使用期限:3年

包装	統一商品コード	JANコード		
180 mL	211-564056	4 987211 564056		

## ◆ 包装形態

包装	包装単位	サイズ(単位:mm)			重量
	已衣羊也	幅	奥行き	高さ	(単位:g)
180 mL	1本	100	50	158	227
	段ボールケース(20本入り)	418	273	175	4,982



以上

発売元

